
3. 7. – 29. 7. 2025

č. 5

47900
599 90-20%

*

od  259 90

21990
* 29990

399 90-25%

*

od  64 90

od 4790
-26%až

*

od  39 90

od 2990
-25%

*

  od  39 90

od 2990
-25%min.

39900
499 90-20%

*32990
384 90

*

67900
849 90-20%

*

  od  39 90

od 2990
-25%

Dům  
a zahrada

!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Colorline Balkon 2,5 l, Colorline Premium 2,5 l  
Colorline Thermo 2,5 l 
speciální barvy pro náročné podmínky - natírání balkónů a lodžií, interiérů 
s požadavky na vysokou odolnost a nátěry s termoizolačními vlastnostmi.

Colorline malířský set 15 kg
sada obsahuje nátěr, aplikační váleček,  
zakrývací fólie a opravný tmel.
**  v akci též Colorline extrabílý malířský nátěr 15 kg 

set - 589,00 Kč 

*1 kg = 31,93 Kč

Colorline® 4 kg
otěruvzdorný vnitřní malířský 
nátěr s výbornou kryvostí. Matný 
vzhled, různé barevné odstíny. *1 kg = 54,98 Kč

HET Klasik 15 + 3 kg
sněhově bílá, matná, otěruvzdorná, vysoce 
paropropustná a rychleschnoucí interiérová 
disperzní barva s vysokou krycí schopností.
**   v akci též 7 + 1 kg - 359,90 Kč

18 kg

*1 kg = 37,72 Kč

Soupravy pro malířské 
a lakýrnické práce,  
různé druhy 

Štětec zapanty 1 ks,  
různé druhy
navržený pro nátěry v úzkých a těžko 
přístupných místech.

Maskovací  
páska 50 m, různé šířky
papírová zakrývací páska z mírně 
krepovaného papíru se střední lepivostí, 
vhodná pro vnitřní použití.

*1 m od 0,60 Kč

Štětec zárohák 1 ks,  
různé druhy
vhodný pro všechny druhy nátěrových 
hmot. 

Xyladecor Classic 
0,75 l, více odstínů
ochranná olejová tenkovrstvá lazura na 
rozpouštědlové bázi s fungicidní složkou.

Xyladecor Oversol 2v1  
0,75 l, více odstínů
unikátní silnovrstvá lazura na rozpouštědlové 
bázi pro použití v exteriéru. Díky své konzistenci 
nestéká a ulehčuje aplikaci. Vytváří silný, elegantně 
polomatný film na povrchu dřeva.
**  v akci též 2,5 l - 1 199 Kč

*100 ml = 53,20 Kč*100 ml = 43,99 Kč
!

*1 L = 119,96 Kč



Vyhledávání prodejen s technickým sortimentem na www.tetadrogerie.cz/barvy.    
Chyby a omyly v textu a vyobrazení vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Vážení zákazníci, uvítáme jakékoli vaše připomínky a nápady na zlepšení služeb. 
Volejte či nám napište e-mail. TETA infolinka 296 335 552 (po–pá 9.00–15.00) e-mail: info@tetadrogerie.cz, jsme pro vás i na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerie.

4790

5490
* *11990

149 90-20%

* 9490
129 90-26%

*

5490
74 90-26%

*

8990
139 90-35%

od  59 90

od 3990
-33%až

*

12990
*

6990
89 90-22%

*

2290 5990
99 90-40%

Mio  
universal 
tekutý písek  
600 g
vhodný k čištění 
silně znečištěných 
rukou. Spolehlivě 
odstraní tuky, 
oleje, dehty, 
pryskyřice, 
inkousty, saze, 
tiskařskou barvu 
a další odolné 
nečistoty.

*100 g = 9,15 Kč

Solvina Original mycí pasta 450 g
odstraňuje odolné nečistoty z pokožky: oleje, tuky, 
maziva, pryskyřice, saze, grafit a další. Příznivě 
působí na pokožku, zanechává ji hebkou a svěží.
** v akci též solvina tekutá 54,90 Kč

*100 g = 10,64 Kč

!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

WD-40 
Univerzální 
mazivo Smart 
Straw 250 ml 
hodí se všude tam, 
kde potřebujete 
odstranit vrzání, 
uvolnit zaseklé 
mechanismy, 
rozpustit usazené 
nečistoty, mazat, 
ochránit součásti 
proti korozi i vlhku.

*100 ml = 47,96 Kč

Coyote 
cockpit 
sprej 
400 ml  
různé druhy,
k ošetření 
všech částí 
z plastických 
hmot, kůže, 
dřeva a koženky 
v interiéru 
vozidla.

*100 ml = 23,73 Kč

Coyote cockpit  
čistící ubrousky 30 ks
vůně vanilka nebo pomeranč. Vyčistí 
a ošetří plastové a gumové části 
v automobilu.

*1 ks = 1,83 Kč

*100 ml = 12,84 Kč

Speciální Nitroředidlo C 6000 700 ml
používá se k ředění nitrocelulozových a některých 
syntetických (nutno předem odzkoušet) nátěrových 
hmot nanášených štětcem, stříkáním a máčením 
clonováním.

Bison lepidla
různé druhy, nejlepší řešení 
pro lepení.

Bros 
hasičák 
na vosy 
a sršně  
300 ml
určen k hubení 
vos a sršňů 
a k likvidaci 
jejich hnízd.

!

*100 ml = 43,30 Kč

ORION 
Kuličky proti molům 
levandule sáček 20 ks
dokonale ochrání vaše oděvy před 
moly. Nezanechávají skvrny na 
oděvech ani na rukou. Vkládají se 
přímo do oblečení, nebo do šatní 
skříně.

*1 ks = 3,50 Kč

Atraset 
na šváby 
lepová past 
na šváby, 
rusy a jiný 
lezoucí hmyz. 
Neobsahuje 
insekticidy. 
Vhodná pro 
6 - 10 m2.

*100 ml = 11,98 Kč

AGRO 
hnojivo  
500 ml
univerzální tekuté 
hnojivo vhodné 
k přihnojování 
pokojových, 
balkónových 
i ostatních 
zahradních rostlin. 
Podporuje jejich 
zdravý růst 
a bohaté kvetení.

!

Adamov 1, Nádražní 115 • Aš 1, Chebská 2931 • Benátky nad Jizerou 1, Benátky nad Jizerou II, Pražská 152/46 • Blansko 1, nám. Svobody 35/1 • Bohumín 1, Nový Bohumín, tř. 
Dr. E. Beneše 1155 • Bolatice, Hlučínská 684/6 • Brno 37, Jundrov, Veslařská 549/52 • Brno 38, Lesná,Okružní 732/5 • Broumov 1, Mírové náměstí 106 • Bystřice nad Pernštejnem, 
Masarykovo náměstí 65 • Čelákovice, Průmyslová 2043 • Červený Kostelec, Sokolská 162 • Česká Skalice, třída T. G. Masaryka 879 • Dobřany, Přeštická 1062 • Dolní Bojanovice, 
Hlavní 187 • Dubňany, Hodonínská 105 • Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant, Hlavní 1485 • Golčův Jeníkov, Nám. T. G. Masaryka 187 • Horšovský Týn, Velké Předměstí, Na přeložce 
290 • Hrádek nad Nisou, Anglická 623 • Humpolec, Okružní 1975 • Choceň 1, T. G. Masaryka 407 • Chropyně, Moravská 726 • Jaroměř 1, Pražské Předměstí, Dolecká 969 • Javorník 
u Jeseníku, Javorník, Míru 149 • Jevíčko, Palackého nám. 638 • Jičín 1, Valdické Předměstí, Husova 1133 • Jílové u Prahy, Radlík,Pražská 256 • Jindřichův Hradec 1, Jindřichův Hradec 
II, Růžová 42 • Karviná 4, Ráj,Borovského 875/32a • Kojetín, Kojetín I-Město, Masarykovo náměstí 56 • Kolín 2, Ovčáry,č. 304 • Kralovice, Žatecká 866 • Lanškroun, Žichlínské Předměstí, 
Dvořákova 1163 • Letovice, Pražská 1147/23 • Libochovice, náměstí 5. května 55 • Lišov u Českých Budějovic, Lišov, třída 5. května 1103/1A • Litovel, Příčná 1272/9 • Lutín, Jana 
Sigmunda 314 • Lysá nad Labem, Obchodní 2155 • Milevsko 1, Riegrova 215 • Milevsko 1, J. A. Komenského 1189 • Milovice nad Labem 3, Mladá,Italská 700 • Moravské Budějovice 2, 
nám. Míru 7 • Náchod 1, Strnadova 51 • Nové Město nad Metují 1, T. G. Masaryka 2003 • Nový Bor, Arnultovice,č. 883 • Ostrava 30, Hrabůvka, Horní 1486/61 • Pečky, Masarykovo nám. 
34 • Počátky, Palackého nám. 514 • Polná, Husovo náměstí 35 • Praha 3, Žižkov, Seifertova 836/46 • Praha 516, Zbraslav, Zbraslavské náměstí 454 • Pražmo, Raškovice,č. 401 • Prostějov 
1, Okružní 4271/8 • Přerov 2, Přerov I-Město, Želatovská 3563/40 • Rakovník 1, Rakovník II, Luženská 2721 • Rousínov u Vyškova, Rousínov, Sušilovo náměstí 367/1 • Rýmařov, náměstí 
Míru 198/23 • Říčany u Brna, Říčany, nám. Osvobození 469 • Říčany u Prahy, Říčany, Černokostelecká 2555/22a • Sedlčany, Příbramská 1176 • Sezimovo Ústí 2, náměstí Tomáše Bati 
626 • Soběslav, Soběslav III, Horní příkopy 68/7 • Stod, Plzeňská 899 • Světlá nad Sázavou, náměstí Trčků z Lípy 100 • Tachov 1, Rokycanova 1532 • Telč, Telč-Podolí, Svatoanenská 
338 • Trhové Sviny, Bezručova 1215 • Třeboň, Třeboň II, Svobody 1025 • Třinec 1, Staré Město, Poštovní 367 • Týniště nad Orlicí, Mostecká 1063 • Uničov 1, Šumperská 527 • Ústí nad 
Labem 11, Severní Terasa, Krušnohorská 3371/2 • Ústí nad Orlicí 1, Mírové nám. 133 • Velká Bíteš, Na Dolině 778 • Velké Meziříčí, Radnická 1199/17 • Veselí nad Lužnicí 1, Veselí nad 
Lužnicí II, Jateční 788 • Veverská Bítýška, Dlouhá 5 • Vimperk, Vimperk II,Sadová 0 • Vizovice, Masarykovo nám. 137 • Znojmo 2, Divišovo náměstí 250/7 • Žďár nad Sázavou 1, Žďár 
nad Sázavou 1, nám. Republiky 1487/3 • Ždírec nad Doubravou, nám. 9. května 400 • Železný Brod, Masarykova 347


